
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, ул.Дзержинского 5. тел(факс)554908: Email: kazbekruo@mail.ru

”11 ” октябрь 2021 г. №9 4 / 1

ПРИКАЗ

Об организации наставничества 
над педагогами МКДОУ 
«Детский сад Алёнушка»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» с изменениями от 2 июля 2021 года, 
в целях содействия развитию профессионализма педагогических работников 
дошкольного учреждения «Алёнушка», повышения их профессионального 
уровня, приобретения и совершенствования индивидуальных 
профессиональных навыков, совершенствования института наставничества 
над молодыми, вновь поступившими в учреждение педагогами 
приказываю:

1. Утвердить
- положение о наставничестве в дошкольных образовательных 

учреждениях района (Приложение 1).
- список наставников и наставляемых на 2021 -2022 уч. год. 

(Приложение 2);
- форму индивидуального плана наставничества (Приложение 3).

2. Руководство деятельностью наставников осуществлять методисту по 
дошкольному образованию ИМЦ.

3.Общий контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

mailto:kazbekruo@mail.ru

